
Uchwała nr XX/110/12 

z dnia 14 maja 2012 roku 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „SIEDLISKO” 

w sprawie przyj ęcia listy wniosków o przyznanie pomocy niewybranych do finansowania  

w ramach Działania „ Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w zakresie małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej 

osi. 

 
 

Działając na podstawie §20 ust 2 pkt.1 Statutu /jednolity tekst 30.03.2010r./ oraz §13 ust 1 pkt. 

1 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Siedlisko” 

Uchwala się, co następuje:   

§ 1 
 

Przyjąć listę wniosków o przyznanie pomocy niewybranych do finansowania w ramach 

Działania „Wdra żanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w zakresie małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej 

osi w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


